UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-NN&PTNT Tam Đường, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tuyển chọn tổ chức và cá nhân

Đăng ký chủ trì Dự án hỗ trợ PTSX theo chuỗi liên kết giá trị

     Kính gửi: Các Doanh nghiệp, HTX, các tổ chức cá nhân.

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-UBND, ngày 18/6/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc phê duyệt Danh mục dự án phát triển sản xuất liên kết theo

chuỗi giá trị, gắn sản xuất với tiêu thụ sản phẩm thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu

năm 2020.

   Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Tam Đường Thông báo tuyển chọn tới tổ

chức, cá nhân đăng ký chủ trì dự án hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi liên kết giá

trị, gắn sản xuất với tiêu thụ sản phẩm: Mô hình Liên kết chuỗi giá trị gắn sản xuất

với tiêu thụ sản phẩm cây Mắc ca tại xã Bản Bo, Nà Tăm, Bản Giang, Thèn Sin; Mô

hình Liên kết chuỗi giá trị gắn sản xuất với tiêu thụ sản phẩm ong mật tại xã Khun

Há, Giang Ma, Thèn Sin theo phương thức tuyển chọn năm 2020 như sau:

I. HỒ SƠ THAM GIA TUYỂN CHỌN

Mỗi hồ sơ được đăng ký tuyển chọn cho một Dự án trong danh mục dự án

phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị, gắn sản xuất với tiêu thụ sản phẩm

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu năm 2020; Phòng Nông nghiệp & PTNT, huyện

Tam Đường, tỉnh Lai Châu Thông báo tuyển chọn tổ chức và cá nhân đăng ký chủ

trì Dự án hỗ trợ PTSX theo chuỗi liên kết giá trị thực hiện năm 2020 đã được Ủy

ban nhân dân huyện Tam Đường phê duyệt tại Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày

18/6/2020.

II. THÀNH PHẦN HỒ SƠ

1. Hồ sơ pháp lý của tổ chức chủ trì:

a) Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của tổ

chức chủ trì.

b) Điều lệ hoạt động của tổ chức chủ trì (nếu có).

2. Đơn đăng ký chủ trì thực hiện nhiêm vụ; Quyết định cử chủ nhiệm, các

thành viên tham gia thực hiện.

3. Thuyết minh Dự án theo Mẫu Phụ lục 4 trong Sổ tay Hướng dẫn PTSX

Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2016-2020 (Ban hành

kèm theo QĐ số 4781/QĐ-BNN-VPĐP ngày 21/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp & PTNT).

4. Tóm tắt hoạt động khoa học công nghệ của tổ chức đăng ký chủ trì nhiệm dự án.

5. Lý lịch khoa học của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và các thành viên thực

hiện chính có xác nhận của cơ quan quản lý nhân sự.

6. Báo cáo tài chính của 02 đến 03 năm gần nhất của tổ chức chủ trì đã nộp

các cơ quan quản lý theo quy định.

7. Phương án huy động vốn đối ứng (nếu có) đối với dự án.

8. Dự thảo Hợp đồng thực hiện dự án.

9. Hồ sơ được lập thành 15 bộ trình bày in trên khổ giấy A4, sử dụng phông

chữ Tiếng Việt của  bộ mã ký tự Unicode theo tiêu chuẩn Việt Nam TCVN

6909:2001, cỡ chữ 14.

III. ĐĂNG KÝ THAM GIA TUYỂN CHỌN

- Hồ sơ tham gia tuyển chọn được đóng hộp, niêm phong, bên ngoài ghi rõ

tên cá nhân, tên tổ chức gửi hồ sơ, số thứ tự của Dự án trong danh mục tuyển

chọn, tên Dự án tham gia tuyển chọn.

- Đơn vị chủ trì gửi hồ sơ về phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Tam

Đường, địa chỉ: thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu. Hồ sơ

tham gia tuyển chọn có thể nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện. Đối với

những hồ sơ gửi qua đường bưu điện, thời hạn nộp hồ sơ căn cứ dấu nhận gửi

của cơ quan bưu chính.

Hồ sơ hợp lệ là hồ sơ có đủ các giấy tờ và số lượng như yêu cầu ở trên, được

nộp trong thời hạn quy định của Thông báo tuyển chọn. Trong khi chưa hết thời

hạn nộp hồ sơ, tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia tuyển chọn có quyền rút hồ sơ cũ

thay hồ sơ mới, bổ sung hoặc sửa đổi hồ sơ và thông tin về cá nhân đăng ký tuyển

chọn. Mọi bổ sung, sửa đổi phải được thực hiện trong thời hạn quy định của Thông

báo tuyển chọn và là bộ phận cấu thành của hồ sơ tham gia tuyển chọn.

IV. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ THAM GIA TUYỂN CHỌN: Trước 16 giờ 30

ngày 15/7/2020.

V. THÔNG TIN LIÊN HỆ: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, thị trấn

Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

Điện thoại: 02133.879.063

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đài TT-TH huyện (Đăng tin);

- Cổng thông tin Điện tử huyện (Đăng tin);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Quân

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-30T14:28:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Hồng Quân<Quannh.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-01T11:09:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-01T11:09:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-01T11:10:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-01T11:10:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!